

Sintang, 28 Juni 2021

#### Kepada

Yth. 1. Ketua Panita Pemilihan Kepala Desa Tingkat Kabupaten.

2. Camat Se- Kabupaten Sintang

- 3. Ketua Panitia Pemilihan Kepala Desa Tingkat Kecamatan
- 4. Penjabat Kepala Desa Se- Kabupaten Sintang.
- 5. Ketua BPD Se-Kabupaten Sintang

di-

TEMPAT

#### SURAT EDARAN

## NOMOR 140/3030/DPMPD-B/2021

### TENTANG

### HARI YANG DILIBURKAN PADA PEMUNGUTAN SUARA PEMILIHAN KEPALA DESA SERENTAK KABUPATEN SINTANG TAHUN 2021

Dalam rangka mensukseskan Pemilihan Kepala Desa serentak Tahun 2021 di Kabupaten Sintang yang berjumlah 291 Desa di 14 Kecamatan.

Berdasakan surat keputusan Bupati Sintang Nomor 188/277/KEP/DPMPD-B/2021 tentang penetapan Desa-Desa yang melaksanakan pemilihan Kepala Desa serentak Tahun 2021 dan jadwal pelaksanaannya bahwa penetapan pelakasanaan pemungutan suara dilaksanakan pada hari Rabu, Tanggal 07 Juli 2021.

Berkenaan dengan hal tersebut diatas, maka dengan ini diberitahukan hal-hal berikut, untuk disebarluaskan kepala seluruh masyarakat/Instansi/Lembaga:

- 1. Bagi Desa yang melaksanakan Pemilihan Kepala Desa serentak Tahun 2021 pada saat pemungutan pada hari tersebut diliburkan.
- Penjelasan sebagaimana nomor 1 (satu) diatas Instansi/Lembaga/Pemerintah/Lembaga Pemerintah Daerah/Pemerintah Desa, Perusahan dan Sekolah.
- 3. Bagi Instansi/Lembaga Pemerintah Lembaga Pemerintahan Daerah yang karyawannya berdomisili di Desa yang sedang melaksanakan pemungutan suara, diminta agar diberikan dispensasi kepada karyawan yang bersangkutan, agar dapat menggunakan hak pilihnya.
- Menghimbau kepada warga Desa untuk tidak berpergian keluar Desa/Daerah agar dapat menggunakan hak pilihnya.

Demikian surat ini disampaikan, untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

INARNO, M.Med. PH

# TEMBUSAN Yth:

- 1. Ketua DPRD Kabupaten Sintang
- Sekretaris Daerah Kabupaten Sintang
  Kepala BKP & Sumberdaya Manusia Kabupaten Sintang
- Inspektur Kabupaten Sintang
  Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa Kab. Sintang
- 6. Kepala Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Sintang
- 7. Kepala Dinas Pendididkan dan Kebudayaan Kabupaten Sintang